ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(  одиннадцатое заседание (внеочередного) второго созыва)

РЕШЕНИЕ

            03.08. 2010 г.  № 57
Об учреждении муниципального
учреждения « Янегский центр

 культуры и досуга»

        В соответствии со ст.5 п.1.3. Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области совет депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

1. Учредить с правами юридического лица муниципальное учреждение «Янегский центр культуры и досуга».

2.  Администрации Янегского сельского поселения утвердить Устав муниципального учреждения «Янегский центр культуры и  досуга»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
                      Глава поселения                                        Л.В. Чиж